Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 161 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 17 de janeiro de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ........ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2022. .............................. 1

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022 . 1

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022 . 1

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE ..................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2022. .............................. 1

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022 ............................ 2

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2022. .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2022. .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ............ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2022. .............................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO
CONTRATADA: XP CONTABILIDADE PUBLICA E

ASSESSORIA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ sob o Nº

35.113.040/0001-24.

OBJETO: Prestação de serviços em contabilidade pública e

assessoria municipal para a Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-

TO, serem executados nos meses de janeiro a dezembro do

exercício financeiro de 2022, bem como da prestação de contas de

ordenador de despesas do referido exercício e demais obrigações
assessórias exigidas pelo exercício da função.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO nº 01/2022.

VALOR TOTAL R$: 117.000,00 (cento e dezessete mil reais).
DATA DO CONTRATO: 13 de Janeiro de 2022, Vigência: 13 de

Janeiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 17 de Janeiro de 2022.

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

011/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,
através do prefeito municipal, torna público o interesse de obter

propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº

011/2022, que tem como objeto Locação de um imóvel contendo

um galpão, 01 Banheiros, para o Funcionamento do Deposito

Central deste município, destinado a suprir as necessidades da

Prefeitura do Município de Cachoeirinha – TO. As propostas

deverão ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e

Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,
Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas

no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo máximo de até

3 (três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63)
3437-1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 17 de janeiro de 2022

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

013/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO,

através do prefeito municipal torna público o interesse de obter

propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº

013/2022, que tem como objeto Locação de um Imóvel Urbano,

Prédio Comercial completo, para funcionamento do posto policial

no município de CACHOEIRINHA - TO, As propostas deverão

ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e
Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas

no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo máximo de até
3 (três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63)

3437-1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 17 de janeiro de 2022

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeitura Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DO MEIO

AMBIENTE DE CACHOEIRINHA-TO.
CONTRATADA: XP CONTABILIDADE PUBLICA E

ASSESSORIA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ sob o Nº

35.113.040/0001-24.

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

file:///C:/Users/User/Downloads/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20161.docx%23_Toc93348966
file:///C:/Users/User/Downloads/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20161.docx%23_Toc93348970
file:///C:/Users/User/Downloads/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20161.docx%23_Toc93348973
file:///C:/Users/User/Downloads/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20161.docx%23_Toc93348973
file:///C:/Users/User/Downloads/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20161.docx%23_Toc93348975
file:///C:/Users/User/Downloads/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20161.docx%23_Toc93348977

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 161

segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  Página 2/3

OBJETO: Prestação de serviços em contabilidade pública e
assessoria municipal para o Fundo Municipal do Meio Ambiente

de Cachoeirinha-TO, serem executados nos meses de janeiro a

dezembro do exercício financeiro de 2022, bem como da prestação

de contas de ordenador de despesas do referido exercício e demais
obrigações assessória exigidas pelo exercício da função.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO nº 01/2022.

VALOR TOTAL R$: 39.000,00 (trinta e nove mil reais).
DATA DO CONTRATO: 13 de Janeiro de 2022, Vigência: 13

de Janeiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 17 de Janeiro de 2022.

CICERO MARINHO LEÃO

Gestor Municipal do Meio Ambiente

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022

O FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE

CACHOEIRINHA/TO, através do gestor municipal, torna público

o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa

de Licitação nº 012/2022, que tem como objeto Locação de um
imóvel urbano, prédio, para funcionamento o SECRETARIA

MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, As propostas deverão ser

entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos

na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha
– Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo máximo de até 3 (três)

dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248,
demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 17 de janeiro de 2022

CICERO MARINHO LEÃO

Gestor Municipal do Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE

CACHOEIRINHA-TO.
CONTRATADA: XP CONTABILIDADE PUBLICA E

ASSESSORIA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ sob o Nº

35.113.040/0001-24.

OBJETO: Prestação de serviços em contabilidade pública e
assessoria municipal para o Fundo Municipal de Desenvolvimento

da Educação de Cachoeirinha-TO, serem executados nos meses de

janeiro a dezembro do exercício financeiro de 2022, bem como da
prestação de contas de ordenador de despesas do referido exercício

e demais obrigações assessória exigidas pelo exercício da função.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO n°01/2022.
VALOR TOTAL R$: 65.000,00(sessenta e cinco mil reais).

DATA DO CONTRATO: 13 de Janeiro de 2022,

VIGÊNCIA: 13 de Janeiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 17 de Janeiro de 2022.

RITA DOS SANTOS BRANDÃO

Gestora Municipal de Desenvolvimento da Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA-TO
CONTRATADA: XP CONTABILIDADE PUBLICA E

ASSESSORIA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ sob o Nº

35.113.040/0001-24.

OBJETO: Prestação de serviços em contabilidade pública e
assessoria municipal para o Fundo Municipal de Saúde de

Cachoeirinha - TO, serem executados nos meses de janeiro a

dezembro do exercício financeiro de 2022, bem como da prestação

de contas de ordenador de despesas do referido exercício e demais
obrigações assessória exigidas pelo exercício da função.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO n°01/2022.

VALOR TOTAL R$: 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
DATA DO CONTRATO: 13 de Janeiro de 2022,

VIGÊNCIA: 13 de Janeiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 17 de Janeiro de 2022.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

Gestor Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL DE CACHOEIRINHA-TO.
CONTRATADA: XP CONTABILIDADE PUBLICA E

ASSESSORIA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ sob o Nº

35.113.040/0001-24.

OBJETO: Prestação de serviços em contabilidade pública e
assessoria municipal para o Fundo Municipal de Assistência

Social de Cachoeirinha-To, serem executados nos meses de

janeiro a dezembro do exercício financeiro de 2022, bem como da

prestação de contas de ordenador de despesas do referido exercício
e demais obrigações assessória exigidas pelo exercício da função.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO n° 01/2022.

VALOR TOTAL R$: 42.900,00 (quarenta dois Mil novecentos
reais).

DATA DO CONTRATO: 13 de Janeiro de 2022,

VIGÊNCIA: 13 de Janeiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 17 de Janeiro de 2022.

ANGELA SUSANA NEVES DE ARAÚJO MACEDO

Gestora Municipal de Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 161

segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  Página 3/3

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 161

		2022-01-17T21:58:57-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144